
Schválený rozpočet obce Nahořany na rok 2024

PŘÍJMY

č.účtu

1112
1113
1121

1122
1211

1345
1361
1341

1343
1342
1511

1334
4111
4112
4113
4116
1381

v tis. Kč

text

pří'em z daně z přĺ•mů FO lacené látci

pří'em z daně z přfmů FO lacené poplat,

př.z DPFO vybírané srážkou podle zvl.saz.

příjem z daně z přĺ•mů PO
př.zDPPO v ří adech, kd popl. 'e obec
přĺ•em z daně z přidané hodno
př.z opl.za obec.s stém od .hos

přĺ•em ze správních oplatů

příjem z po latku ze sů
příjem z po latku za užív.veř. Prostranství
přĺ•em z poplatku z pobytu
přĺ•em z daně z nemovitých věcí
př.z odvodů za odnětí půd ze zem.PF
neinvest.při'até transf.z všeob.pokl.spr.SR
neinvest.při'até transf.ze SR v rámci souhr.
neinvest. ři'até transf. ze st.fondů
ost.neinv.při'até transf. ze st. rozpočtu
přĺ•em z daně z hazard.her

Schválen rozpočet na rok 2024

rozpočet úprav
2 122
140

400
3 200

80

4 600
420

5

14

20
1 900

50

142

90

13 184

196
186
2

300
180

200

50

2

1116

14 300

o úprav

1382 zrušenýodvod z loterií apod. her
4213
4222

1031
2321

2310
3612
3632
3613
3639
3725
3399

6171

6310
6409

8115

Zpracoval
Vyvěšeno:

investiční při'até transf.ze st.fondů
inv. řijaté transfe od kra•ů - POV

mezisoučet - přĺ•m , daně

pěstební činnost
odvádění a čištěné odp. vod
pitná voda
bytové hospodářství
pohřebnictví
neb ové hospodářství
komunální služb a územní rozvo
využívání a zneškodňování kom. od
ostatní záležitosti kultury, církví, atd.

činnost místní správ

adů

obecné přĺ•m a v'da•e z fin.operací-úrok
ostatní činnosti

mezisoučet - ostatní řĺ•m

Přĺ•m celkem

Finanční rostř.z ředch. let

Přĺ•mové rostředk celkem
Josef Hlávko, Milena Valášková, Jana Hlávková

na úřední desce i v elektronické podobě
www.nahorany.eu v oddíle úřední deska od 11.12.2023 do 1.7.2025.
Schváleno na veřejné schůzi zastupitelstva o

NAHOŘANY 76
549 07 Nahořany

Uchod, tčo:00272850



Schválený rozpočet obce Nahořany na rok 2024

VÝDAJE

č.účtu
1031

2212
2219
2221

2292
2310
2321
2341

3113/5331
3113/5169
31 13/5901

3314
3326
3341

3399
3391

3419
3612
3613
3631

3632
3635
3639
3721

3722
3723
3726
3745
4319
5212
5213
5311

5512
6112

v tis. Kč

text

lesní činnost
silnice
ostatní záležitosti ozem. Komunikací
provoz veře•né silniční do rav řístřešk
do r.obslužnost veře•n

•

mi služ.-linková
itná voda

odvádění a čištění odp.vod
vodní díla v kra'ině-r bnik

POZ a M - neinv. říspěvek
POZ a M - služb , pro'. Dokumentace
POZ a M -rezerva šatn

činnosti knihovnické
pořízení a obnova hodnot- omnĺk , kostel

rozhlas a televize
ostatní záležitosti kultu - SPOZ
mezinárodní s Olu ráce v kultuře
ostatní sportovní činnost
b ové hos odářství

neb ové hospodářství
veře•néosvětlení
ohřebnictví
územní lánovánĺ
kom.služb a úz.rozvo•
sběr a svoz nebez ečn 'ch od adů
sběr a svoz komunální od ad

sběr a svoz ost. od adů
v užívání a zneškodňování ost.odpadů
péče o vzhled obcí a veře•nouzeleň

ěvek NONA, HOSPIC, a od.

ochrana ob vatelstva - zák. rezerva
Krizová o atřenĺ
bez eč.a veře•. ořádek-kamer.s stém
požární ochrana
zastu itelstvo obce

roz očet
Scválen

ú rav ZO
50
100

400

15
100

100
50

1 100

250
450
40

2

55

70
1 050
450
700
50

400
2 600

20
500
300

30
200
50
15

40
50

1 600
600
30

30

roz očet na rok 2024
o ú rav

6115 volb do zastu itelstev územ.samospr.celků
6117 volb do evro ského parlamentu
6171
6171

6310/5141
6310/5163

6320
6399
6409

6402/5901

8124

Vyvěšeno

Zpracoval

činnost místní s ráv
fotovoltaika
úvěr úrok
služb eněžních ústavů
po'išténí ma•etku
ostatní finanční o erace

řís ěvek MS aostatní činnosti
finanční v ořádání minul

•

ch let

V'da•e celkem

od.

2 528

15
100
80
70
10

14 300

uhrazené s látk dl. ři'at 'ch ů•č. rostř.
Stav rozpočtu
na úřední desce i v elektronické podobě obce na internetových stránkách obce www.nahorany.eu v

oddíle úřední deska od 11.12.2023 do 1.7.2025.
Josef Hlávko,Milena Valášková, Jana Hlávková
Schváleno na veřejné schůzi zastupitelstva obce Nahořany dne 6.12.2023

O OBEC NAHOŘANY
NAHOŘANY 76
549 07 Nahořany
okru Uchod, léo: 00272850


